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Månadsbrev nr 7, januari 2022  

Kallelse och program: Välkommen till IW-möte torsdagen den 13 januari 2022 kl. 18.30. 
Föreläsningen  denna kväll är: ”Om inte jag så vem, om inte nu så när, Stefan Z:s berättelse”, Jan Mark. 

OBS! Ytterdörren låses kl. 18.30. Blir du fördröjd: Ring Anne-Marie Flyman, mobil 070-246 79 60. 
 
Mötesavgiften är alltså 140 kr (alternativt 160 kr om man vill delta i vinlotteriet) och kan med 
fördel swishas senast dagen innan till Mona Erlandsson 0708-423785. 

Av- och gästanmälan: senast måndagen den 10 januari till klubbmästare Anne-Marie Flyman 
samt meddela eventuell allergi. 

Mötet inleds med parentation. 
                           
Klubbärenden och information (från månadsmötet 2021-12-09): 
President Eva Fredriksson hälsar alla välkomna, Vänskapens ljus tänds. 
Mötet börjar med intagning av en ny medlem - Kerstin Gredegård som får sitt medlemsbevis och 
medlemsnål. 
Ann Sten uppvaktas med en ros i efterskott i anledning av sin födelsedag. 
Ett tackkort har kommit från Ystad IW som firade sina 50 år. 
Ett tack riktas till distriktspresidenten för det trevliga julbrev som skickats. 
Årets narkotikahund heter Moss och är en IW-hund, priset utdelas i Göteborg i januari 2022. 
Rotary kommer att ha fest den 2 april och vi alla är välkomna till den. 
ISO (Camilla Blixt-Cohn) har fått en ny tidning från SOS barnbyar men har i övrigt inget särskilt att 
meddela. 
Anki avtackas med en blomma för den goda maten som har serverats under året. 
Mötet avslutas med en applåd till den nya medlemmen Kerstin. 
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Referat 
Vi var 22 damer som samlades till klubbens julfest, alla troligen fullvaccinerade, flera även med 
boosterdosen. Varannan platsplacering vid borden gjorde att alla kände sig bekväma med 
avståndshållandet.  Julhälsningar kom från flera av dem som avstått att närvara, p g a förkylning 
eller annat. 

Kvällen började med intagning av vår nya medlem, Kerstin Gredegård, som flera av oss lärt känna 
på årets IW-promenader. Välkommen Kerstin! 
Därefter följde Ankis, som vanligt, välförsedda julbord där ingenting saknades och alla lät sig väl 
smaka.  Julklappsutdelningen i år var lottdragning av ordningsföljden att välja och alla fick därför 
med sig en julklapp hem. 
Den trevliga kvällen avslutades med att vi sjöng våra traditionella julsånger och även, efter en 
spontan insats från Eva E, Midnatt råder i kanon, men endast med orden Tipp Tapp.  

Vid pennan Berit Schannong 

Bästa IW-hälsningar 

Marina Rochester 


